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7 شهرستانها

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان

برگشت یک ریال از اعتبارات 
اجحاف در حق مردم استان است

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادســرآمد- ، احمدرضا 
دالوند در مراسم بزرگداشت روز حسابدار شفافیت و انضباط 
مالی را مهم و از شاخصه های هر مدیر موفق عنوان و اظهار داشت: انضباط 
مالی و شفافیت باعث افزایش کارآمدی و تأثیر مثبتی بر عملکرد دستگاه ها 
دارد که اگر خوب با آن پرداخته نشود منجر به فسادهای مالی و اقتصادی 
خواهد شــد.وی در ادامه جذب به موقع اعتبارات پروژه ها را توســط 
دستگاه های اجرایی و شهرداری ها مهم دانســت و افزود: از مشکل ها و 
چالش هایی که طی دو سال اخیر با آن مواجه بوده ایم عدم جذب اعتبارات 

در زمان مشخص توسط دستگاه ها است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرســتان، تصریح کرد: در این 
شــرایط اقتصادی خاص و تحریم های ظالمانه که بر کشور حاکم است 
جذب اعتبارات دستگاه ها به سختی و با پیگیری های متعدد انجام می شود، 
انتظار می رود مدیران دستگاه ها این اعتبارات را به موقع و در زمان مشخص 

هزینه کنند تا پایان سال مالی با مشکل برگشت اعتبار مواجه نشویم.
دالوند، افزود: برگشــت یک ریال از این اعتبارات اجحاف در حق مردم 
استان است.وی گفت: ذیحساب ها و نیروهای مالی نقش مهم و ارزنده ای 
در هدایت، کنترل و هزینه به موقع اعتبارات دارند؛ ازاین رو لازم اســت 
مدیران را در این فرایند مهم کمــک کنند.معاون هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری لرســتان، عنوان کرد: از دیگر چالش های مهم اختلاف بین 
دســتگاه ها با پیمانکاران در اجرای مناقصات است، دستگاه ها ضوابط و 
فرایند برگزاری مناقصات را به خوبی رعایت نمی کنند؛ ازاین رو ذیحسابان 
می توانند نقش اساسی و کلیدی در پرداخت صورت وضعیت ها و اجرای 
مناقصات داشته باشــند.دالوند، گفت: نظارت دقیق و فنی بر پروژه ها و 
بازدیدهای میدانی از دیگر موضوعاتی است که باید موردتوجه بیشتر قرار 
بگیرد.وی تجربه در مسائل مالی و حسابداری به عنوان علمی تخصصی 
و حائز اهمیت برشــمرد و تأکید کرد: لازم است نیروهای جوان در کنار 
باتجربه ها قرار گیرند تا تجربه کافی را برای فعالیت های خود کسب کنند. 
تخصیص ۳ هزار میلیارد اعتبار استانی در لرســتان، در ادامه این مراسم 
سمانه حسن پور ، اظهار داشت: از ســال ۱۴۰۰ تا کنون، ۵,۳۰۰ میلیارد 

تومان تخصیص عمرانی داشتیم.

مسئول معاونت بسیج مساجد ومحلات سپاه فجر 

 اصحاب رسانه بازوی توانمند برا ی تحقق 
منویات رهبری در ایجاد محله اسلا می 

شــیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- سرهنگ عباس 
رضایی مسئول معاونت بسیج مساجد ومحلات سپاه فجر استان 
فارس در نشست با مسئول سازمان بسیج رسانه که به  نمایندگی از اصحاب 
رسانه استان در راســتای هم افزایی و اجرای طرح هر مسجد یک خبرنگار 
شکل گرفت اصحاب رسانه را بازویی توانمند برا ی کمک به تحقق منویات 
مقام معظم رهبری در ایجاد محله اسلا می دانست وعنوان کرد مساجد همواره 
کانون پرورش فکری جوانان وسرنوشت ساز در مقاطع مختلف تاریخ بودند 
که انقلاب اسلامی خود گواه این مطلب است که با آغاز نهضت حضرت امام 
خمینی )ره ( بامحوریت مساجد پایگاه های مبارزه علیه رژیم ستم شاهی با 
جذب وسازماندهی از میان جوانان شکل گرفت وانقلاب به ثمر نشست اینک 
نیز برای حفظ انقلاب باید پایگاه ها را در مســاجد تقویت کرد ومشکلات 
محله را بامحوریت مســجد واز خود اهالی در قالب بسیج شناسایی و برای 

حل آن از مسولین پیگیری وبا مشارکت مردم حل نمایند
 در همین راســتا معاونت بسیج مساجد ومحلات ســپاه فجر استان فارس 
هرسال نمایشــگاهی از اقدامات وابتکارات پایگاه ها در مساجد ومحلات 
با رویکرد مسئله محوری تحت عنوان اســوه به نمایش می گذارد و از میان 
اقدامات انجام شــده در یک فرایند ارزیابی پایگاه های برتر شناسایی و به 
عنوان پایگاه اسوه معرفی می شوند که در سال ۱۴۰۱ شش پایگاه از بین هفتاد 
پایگاه منتخب اسوه استانی به نمایشگاه اسوه کشوری به ترتیب ناحیه نیریز 
حوزه شهید معصومی پایگاه شهدای مشــکان، ناحیه جهرم حوزه صاحب 
الزمان )عج( پایگاه امام حســین )ع(، ناحیه محمد رسول )ص( حوزه کوثر 
پایگاه امام حسن )ع(، ناحیه بختگان حوزه صدیقه کبری)س( پایگاه پایگاه 
ام ابیها، ناحیه لارستان حوزه شهدا پایگاه امام حسین )ع(،ناحیه اقلید حوزه 
خاتم الانبیا پایگاه طلبه شهید سید حســن اکبری راه پیدا کردند و همچنین 
اطلاعات برگزیدگان ســال جاری ۱۴۰۲ نیز متعاقبا پس از جمع بندی در 

اختیار اصحاب رسانه قرار خواهد گرفت.
 رضایی رئیس سازمان بسیج رسانه نیز در این نشست ضمن تقدیر وتشکر 
از مجاهدت های اثربخش سازمان بسیج مساجد ومحلات آمادگی اصحاب 
رسانه رابرای تقویت ومعرفی پایگاه های برتر از طریق آموزش خبرنگاران با 

نگاه هر مسجد یک خبرنگار اعلام کرد .

به منظور رعایت الگوی مصرف گاز

دمای ادارات سراسر استان 
مازندران پایش می شود

مازندران -سهیلا مرآتی خبرنگار اقتصادسرآمد-  به گزارش 
روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی 
، مدیرعامل شــرکت گاز مازندران اظهار کرد: مطابــق برنامه ریزی های 
صورت گرفته و طی بازرسی های سرزده، ادارات و شرکت ها براساس 
مفاد بخشــنامه معاون اول رئیس جمهور بطور مدام پایش می شــوند و 
رعایت دمای رفاه در وقت اداری و خاموش کردن سامانه های گرمایشی 
تا یک ساعت قبل از آغاز و پایان وقت اداری  و همچنین در تعطیلات مورد 

بررسی و کنترل قرار می گیرد.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران افزود: در این پایش دمای راهرو ها و اتاق 
های ادارات توسط کارشناسان شــرکت گاز بررسی می گردد و در باب 
رعایت دمای رفاه در ادارات تذکرات لازم داده شد.مدیر عامل شرکت گاز 
مازندران یادآور شد: دمای استاندارد در همه ادارات ۱۸ درجه سانتیگراد 
است که باید رعایت شود. مایلی رستمی تأکید کرد: در روز های تعطیل، 

موتورخانه های ادارات باید خاموش شود.
، قاســم مایلی رســتمی ، مدیرعامل شــرکت گاز مازندران در ادامه از 
معاونت های حراست ادارات استان درخواست کرد تا با کنترل مصرف 
انرژی و استفاده از تجهیزات با رده A و B و تنظیم موتورخانه خود مانع 

افزایش مصرف شوند.
وی اضافه کرد: کلیه ادارات موظف هســتند یک ساعت قبل از شروع به 
کار ادارات، سیستم گرمایشی را روشن و یک ساعت قبل از پایان ساعت 

کاری ادارات، سیستم گرمایشی را خاموش کنند.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه در ایام سرد تأمین گاز پایدار 
برای بخش خانگی در اولویت است، گفت: از مدیران ادارات دولتی در 
استان تقاضا داریم تا با رعایت صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی یاری 

رسان شرکت گاز در این امر باشند.
مایلی رستمی در پایان با اشاره به اینکه طرح پایش مصرف گاز ادارات تا 
پایان امسال ادامه خواهد داشت، گفت: لازم به ذکر است، اگر مشاهده شود 
که پس از ســاعت کاری ادارات یا در روزهای تعطیل سیستم گرمایشی 
فعال باشــد در مرحله اول به آن اداره تذکر کتبی و در صورت تکرار گاز 

اداره قطع خواهد شد.

کرمانشاه- جلسه بررسی وضعیت بهبود عملکرد 
بهره برداری و دیســپاچینگ با حضور خودنیا 
معاون بهره برداری دفتر مهندسی و راهبری شرکت توانیر و 
هیات همراه در سالن کنفرانس شرکت توزیع برق کرمانشاه 

برگزار گردید.
 محمد مرادی مدیر عامل شرکت توزیع برق ضمن عرض 
تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام فاطمیه )س(به بررسی 
وضعیت شرکت پرداخت و گفت: این شرکت نزدیک به 
۸۴۰ هزار مشــترک دارد که سهم خانگی با ۵/۸۲درصد به 
عنوان بیشترین مشترک وکشاورزی با یک درصد کمترین 
مشترکین را شــامل می شود. همچنین چشــم انداز برای 
افق ســال ۱۴۰۵ را ۸۰ دقیقه خاموشــی در سال،۸ درصد 
تلفات،کاهش)صفر( مراجعه حضــوری و ۸۰ روز دوره 

وصول و مطالبات برشمرد.
وی گفت: انرژی مصرفی در کرمانشــاه ۲ هــزار و ۴۸9 
کیلوات ساعت است که مشــترکین بخش خانگی با ۸/۴۰  
درصد، و مشترکین بخش تجاری با 6/7 درصد بیشترین و 
کمترین سهم را در مصرف انرژی استان به خود اختصاص 

داده اند.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان کرمانشاه  
پیک سال ۱۴۰۲ را ۸6۳ مگاوات بیان کرد و تصریح کرد: 

با برنامه ریزي هاي صورت گرفته بــراي تامین برق پیک 
تابستان ســال آینده، تلاش شــده تا هیچگونه مشکلي در 
تامین و خاموشي در برق همانند سال هاي ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ 

رخ ندهد.
در ادامه رحیمی سرپرســت معاون بهره برداری شــرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشاه به بیان عملکرد معاونت 
بهره برداری در راستای برق رســانی به روستاها در استان 
اشاره کرد و گفت: در بخش برق رسانی به روستا ها تا کنون  
۲هزار و۵6۴ روستا برق دار می باشند که معادل ۸/9۸ درصد 
از روستای های دارای سکنه شــامل می شود که از نعمت 

برق برخوردار می باشند.
وی همچنین اظهار کرد: طول شــبکه فشــار متوسط در 
این استان  ۱۲هزار و ۳7۵ کیلومتر می باشد که معادل7/۲ 
درصد از کل خطوط فشــار متوسط کشــور و طول شبکه 
فشار ضعیف 7 هزار و ۳۲6 کیلومتر می باشد که معادل 9/۱ 
درصد از کل خطوط فشار ضعیف کشور است و در تلاش 

هستیم تا بتوانیم به میانگین کشوری دست یابیم.
رحیمی در راستای تعمیر و ســرویس شبکه و پست های 
توزیع برق در استان کرمانشاه گفت: تعداد پست های های 
توزیع ۲۱ هزار و ۳۳۲ عدد است که ۵ هزار و 9۴۸ عدد مورد 

سرویس و تعمیر قرار گرفته است.

معاون بهره برداری شــرکت توزیع نیروی برق کرمانشاه  
در مورد حجم شاخه زنی انجام شده در سال ۱۴۰۲ گفت: 
از ابتدای فصل پاییز تا کنون ۱۴ هزار و ۲۴۰ اصله درخت 
با مجوز و همکاری شــهرداری در ۱7 شهرســتان و سه 
امور استان کرمانشاه شــاخه زنی شده است که در راستای 
رضایتمندی مشــترکین و رفع خاموشی های بدون برنامه  

انجام گرفته است.
وی به توضیح اقدامات مانور جهادی روشــنایی معابر در 
سطح استان پرداخت و گفت: در آبان ماه سال جاری حدود  
۱۰۰۰۰ هزار رشته انواع لامپ  7۰ ، ۱۵۰ و۲۵۰ وات سدیم 
ازجمله اقداماتی بوده اســت که به منظور بهبود روشنایی 

انجام گرفته است.
خودنیا معاون بهره برداری دفتر مهندسی و راهبری شبکه 
شــرکت توانیر از فعالیت های واحدهای  مختلف شرکت 
و شهرســتان های کنگاور و صحنه بازدید بعمل آورد و با 

همکاران و مدیران مربوطه در خصوص فعالیت های بهره 
برداری به بحث و تبادل نظر پرداخت.

وی گفت: با تلاش کارکنان ایــن معاونت و حمایت های 
مدیر عامل اقدامات خوبی در بخش های مختلف فعالیت 

های مرتبط با حوزه بهره برداری انجام شده است.
خودنیا از جمله نقاط قوت شــرکت را pm مکان محور، 
طرح جهادی روشــنایی معابر، بهبود شاخص های ایمنی 
و مســائل مربوط به بازار برق و همچنین تامین و تکمیل 
نیروی انسانی در بخشهای کارشناسی، تکنسین ، سیمبانی 
و وضعیت ماشین آلات سبک و سنگین را به  عنوان نقاط 

قابل بهبود،  اشاره کرد.
وی در پایان هدف از این بررسی را علاوه بر شناسایی نقاط 
قوت و قابل بهبــود، ایجاد آمادگی برای گــذر از پیک بار 
تابستان سال ۱۴۰۳ و تبادل تجربیات و اطلاعات به منظور 

ارتقاء و بهبود مسائل بهره برداری بیان کرد.

مدیرکل بهزیستی استان

 آذربایجان شرقی ششمین استان
 در معلولیت 

تبریز-امید محمد زاده خبرنگار اقتصاد ســرآمد - فرگل صحاف در نشست خبری 
موضوعی گرامیداشــت هفته افــراد دارای معلولیت در جمع خبرنــگاران اظهار 
داشت:آذربایجان شــرقی از لحاظ معلولیت، ششمین استان کشور بوده و دارای ۲9 

هزار و ۳۴۲ نفر معلول زن و ۴9 هزار و 7۸۳ نفر معلول مرد است.
وی با بیان این که 9۳ درصد معلولان تحت پوشــش،  مستمری دریافت می کنند، 
افزود: ۸9 مرکز روزانه و ۵۱ مرکز شــبانه روزی به معلولان استان خدمات ارائه 
می کنند و در هشت ماهه امسال ۴77 واحد مســکونی به افراد دچار معلولیت با 
اولویت خانواده های دارای ۲ معلول تحت پوشش واگذار شده است.وی ادامه داد: 
به یک هزار و ۲7 نفر نیز تسهیلات اشتغالزایی به میزان ۱۰6 میلیارد تومان پرداخت 

شده است.صحاف بیان کرد: شعار امســال هفته معلولیت »باور توانمندی ها نوید 
بخش دنیای دستپذیر« است و در این راستا تمام تلاش اداره کل بهزیستی استان، 
در راستای ارائه خدمات بهینه به مردم اســت تا قبل از تولد اقدامات پیشگیرانانه 
انجام شود.مدیرکل بهزیستی استان با اشاره به اهمیت غربالگری ژنتیکی زودهنگام 
تشخیص معلولیت ها خاطرنشان کرد: آذربایجان شرقی ۱۱ امُین استان از نظر شیوع 
معلولیت شنوائی، ۱۳ امُین استان از نظر شیوع معلولیت صوت و گفتار، ۱۲ امُین 
استان از نظر شیوع معلولیت جسمی حرکتی، ۱۵ امُین استان از نظر شیوع معلولیت 
بینائی، ۲۰ امُین استان از نظر شیوع کم توانی ذهنی و ۲۸ امُین استان از نظر شیوع 
بیماری روانی مزمن در کشور است و در این راســتا در شش ماهه نخست چهار 
هزار و ۱۰۵ مورد اقدام در خصوص مشاوره ژنتیک انجام شده است.وی همچنین 
از خانواده ها خواست تا برای غربالگری کودکان ۳ تا 6 سال به مراکز سنجش بینایی 
مراجعه کنند.مدیرکل بهزیستی آذربایجان شــرقی با بیان اینکه ماهانه ۱۰ میلیارد 
تومان اعتبار حق پرستاری اعطا می شــود، اظهار کرد: این اعتبار به خانواده های 
دارای معلولان ضایعه نخاعی اعطا می شــود.صحاف همچنین از برخورداری ۵۱ 

هزار و 7۲9 معلول ازبیمه سلامت خبر داد. وی با اشاره به مراکز خدمات دهی به 
معلولان در اســتان اظهار کرد: ۲۳ مرکز معلول ذهنی، ۱۳ مرکز روزانه حرکتی، 7 
مرکز شنوایی، 9 مرکز سالمندی، ۵ مرکز اوتیسم، ۱۴ مرکز حرفه آموزی، ۱۰ مرکز 

کارگاه های تولیدی حمایتی هستند.

در بازدید معاون بهره برداری دفتر مهندسی و راهبری شبکه شرکت توانیر؛

وضعیت بهبود بهره برداری و 
دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی 
بازدید میدانی کارشناسان مدیریت برق استان کرمانشاه بررسی شد

مهندسی ساختار شرکت ملی گاز ایران از 
شرکت گاز گیلان

گیلان- طاهره قاضی خبرنگار اقتصاد ســرآمد - پیرو 
جلسات هم اندیشی برگزار شده، در راستای پیاده سازی 
پروژه ســاختار جدید مدیریت بهره برداری شــرکت 
های گاز استانی با رویکرد اشــراف نظارتی برای بهبود 
مستمر و کنترل بهینه فرایندهای بهره برداری و نگهداری 
تاسیسات، تیم کارشناســان مدیریت مهندسی ساختار 
شرکت ملی گاز ایران از شرکت گاز گیلان بازدید بعمل 

آوردند.
نمایندگان مدیریت مهندســی ساختار شرکت ملی گاز 
ایران به سرپرستی خانم فرزانه قادری با حضور در شرکت 
گاز گیلان ضمن دیدار با عیسی جمال نیکویی مدیرعامل 
این شرکت، از مرکز پیام و اتفاقات گاز، مرکز مانیتورینگ 
و همچنین مناطق روستایی شهرســتان های سیاهکل، 

املش، رودسر بازدید کردند.
در این بازدید تمام چالش هایی که با توجه به جغرافیای 
خاص منطقه، تراکم مشترکین خانگی و تجاری در جلگه 
و پراکندگی همین مشــترکین در مناطق کوهســتانی و 
صعب العبور، ترافیک سنگین در تابستان، ایام نوروز و 
تعطیلات مناسبتی به دلیل حجم بالای مسافرت به استان 
و همچنین کندی تردد در پاییز و زمستان به دلیل شرایط 
جوی )طولانی بودن روزهای بارانی و بسته شدن جاده 
های کوهســتانی در مواقع بارش برف( در استان های 
شمالی بخصوص گیلان وجود دارد به سمع و نظر تیم 

پیاده سازی پروژه رسانده شد.
با عنایت به اینکه در حدود ۴۰ درصد از مشترکین استان 
در بافت روستایی با پراکندگی بالا قرار دارند، امید است 
که با همت بالای کارکنان مدیریت مهندســی ساختار و 
نهایتا پیاده سازی این ساختار جدید، موجبات خدمت 

رسانی بهینه به مشترکین گرانقدر استان فراهم گردد.

 همکاری های بانک توسعه تعاون
 و شرکت های بیمه گر مطبوع است

 اردبیل- جبارزاده خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیر شعب 
بانک توسعه تعاون استان اردبیل در نشست با مدیر بیمه 
رازی استان گفت:همکاری های بانک توسعه تعاون و 

شرکت های بیمه گر مطبوع است. 
به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون استان اردبیل 
، عادل کریمی در نشست با اشجع اظهار کرد: بانک توسعه 
تعاون با شرکت های متعدد بیمه گر همکاری دارد و این 

همکاری های متقابل برد برد و مطبوع بوده است. 
او با بیان اینکه بانک توسعه تعاون قراردادهای عاملیت 
پرداخت تســهیلات را بصورت فراگیر و گســترده بر 
عهده دارد ، گفت: بیمه تسهیلات پرداختی ، بخصوص 
تسهیلات بزرگ و از محل تبصره ها یکی از شیوه های 
همکاری غیر مستقیم بانک و شرکت های بیمه گر است 
که پس از اینکه تســهیلات دریافتی مشتریان بصورت 
داوطلبانه و با انتخاب اختیاری، تحت پوشش بیمه قرار 
می گیرد ، همکاری های مستقیم بانک و شرکت های بیمه 

گر شکل می گیرد. 
کریمی با ابراز خرسندی از عقد تفاهم نامه همکاری بانک 
توســعه تعاون با بیمه رازی برای پوشش بیمه تکمیلی 
خانواده بزرگ این بانک ، ابراز امیدواری کرد : در فصل 
جدید همکاری بانک و بیمه رازی ، شاهد توسعه خدمات 
و جلب رضایتمندی بیشتر همکاران باشیم. او از همکاری 
شرکت پارســیان بابت همکاری های خوب دوره قبل 

قدردانی کرد. 

موزه دیجیتال آستان قدس رضوی؛ معرفی 
نفایس موزه ای به جهانیان 

مشهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- در عصر 
اینترنت و پیشــرفت فناوری امروز، موزه های دیجیتال 
نیز در کنار کتابخانه های دیجیتــال در حال راه اندازی و 
توسعه هستند. این امر در سازمان کتابخانه ها، موزه ها و 
مرکز اسناد آستان قدس رضوی نیز انجام شده تا جایی 
که اکنون نه تنها شاهد حضور پرشــور بازدیدکنندگان 
زائر و مجاور در موزه های متنوع این آســتان مقدس در 
حرم مطهر حضرت رضا)ع( هستیم بلکه موزه دیجیتال 
آستان قدس رضوی نیز توانســته دوستداران فرهنگ و 
تاریخ اسلامی- ایرانی را از گوشه و کنار جهان در بستر 
مجازی مجذوب این موزه ها کند. ، موزه دیجیتال آستان 
قدس رضوی با دیجیتال سازی آثار و فضاهای نمایشی 
و به کارگیری جدیدترین فناوری های دیجیتالی، تلاش 
می کند تا برای مخاطبان بدون محدودیت جغرافیایی و 
زمانی از طریق بسترهای فضای مجازی دسترس پذیری 

ایجاد کند.
 در ادامه با چگونگی راه اندازی این موزه دیجیتال و دیگر 
خدمات موزه ای سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد 
آستان قدس رضوی در بستر مجازی آشنا شویم. عادل 
مطوری مسئول امور موزه دیجیتال سازمان کتابخانه ها، 
موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی می گوید: با به 
وجود آمدن سیســتم های دیجیتال، فناوری های زیادی 
برای تبدیل علم بــه عمل به وجود آمده و به ســرعت 
در حال پیشرفت و توسعه اســت؛ به گونه ای که امروزه 
شاهد آن هستیم که سیستم های دیجیتال و فناوری های 
جدید بیشــتر ابعاد زندگی ما را فرا گرفته است. موزه ها 
نیز از این قاعده مســتثنی نبوده و فناوری هایی همچون 
واقعیت مجــازی، واقعیت افزوده، واقعیــت ترکیبی، 
چندرسانه ای و...، تحولات بسیاری را در ارائه خدمات 

به بازدیدکنندگان پدید آورده است. 

ایرانزمین


